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Rabbiniz’e teveccüh edin!” diye emir veren ve davette bulunan da 
yine Sensin. Sen kapıları bu kadar açtıktan sonra, o kapıdan geçip 
dergâhına iltica etmeyen gafillerin daha hiçbir mazereti olamaz.

Rabbim! Bazı dostlarının da dediği gibi günahın çok çirkin oldu-
ğu ve Senin lütuflarını idrak etmiş kapı kullarına yaraşıp yakışmadı-
ğı muhakkak; fakat, affın, Sana çok yakıştığı da apaçık bir hakikat.

Rabbim! İsyan vadilerine yuvarlanıp sonra da yaptığı âsîliklerden 
dolayı tevbe kapısının tokmağına dokunan, sayılamayacak kadar 
hatasına, kusuruna ve günahlarına rağmen Senin rahmet, şefkat ve 
merhamet esintilerini hırz-ı cân ile bekleyen ve Senin, bütün bu 
recâ ve beklentilere lütf u keremle mukabelede bulunduğun ilk 
kişi şüphesiz ben değilim.

Ey ızdırar içerisinde hafakanlar yaşayan muzdar kullarının 
niyazlarına icabet buyuran. Ey zararları kaldırıp telâfi eden. Ey iyilik-
leri karşılıksız ve en büyük olan. Ey gizli gizli cereyan eden işlere de 
nigehbân olan Yüceler Yücesi Allahım! Huzuruna ser mayesiz gel-
dim; nâçâr, Senin cömertliğine ve keremine sığınıyor, “Keremkân 
Sensin, kesme keremin.” diyerek rahmet denizlerinden ben de 
hissedar olmak istiyorum. Dualarıma icabet buyur ve beni ümitle-
rimde, dileklerimde haybet ve hüsrana uğratma. Tevbe kapından 
Sana olan teveccühümü karşılıksız bırakma!

Ey Merhametlilerin en Merhametlisi Mevlâm! Bu bendene lütf 
u ihsanla muamelede bulunup hata ve günahlarını affet, ne olur!..

2. Nefs-i Emmaresinin Kötülüklerinden Bezip 

Bunalmış ların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey Yüce Allahım! Kötülüğe düş(ür)mekten, hatalara koş(tur)
maktan, isyanlara dal(dır)maktan, Senin gazabına yaklaş(tır)mak-
tan, helake götüren yollara sap(tır)maktan ve beni Senin nezdinde 
mahlûkatın en seviyesizi durumuna sokmak için çabalayıp dur-
maktan bıkıp usanmayan.. sayısız kusurlara bulaşmış.. bitip tüken-
mek bilmeyen emellerin peşinde durmadan koşan.. başı derde 
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düştü mü sızlanıp duran.. hayırlı bir işe vesile olduğunda onu ken-
dinden bilen ve paylaşmaya hiç yanaşmayan.. bütün mâlâyâniyata 
meyyâl.. gaflet ve nisyanla âlûde.. fırsat buldu mu günaha girmekte 
saniye fevtetmeyen.. tevbeye gelince erteledikçe erteleyen... şu 
nefs-i emmâremi Sana şikâyet ediyorum. 

İlahî! Beni dalâlet vadilerine sürüklemek isteyen insî ve cinnî 
düşmanlarımı; sürekli aklımı çelmek, zihnimi vesveselere boğmak, 
kalbimi şüphelerle çepeçevre kuşatmak, hevâ ve heveslerinin 
peşinde koşturmak, geçici dünya hayatını süslü gösterip ibadet 
ü taatıma ve Sana yakınlaşmama mâni olmak için didinip duran 
şeytan(lar)ı da yine Sana şikâyet ediyorum. 

Rabbim! Türlü türlü vesveselere esir olmuş, kaskatı kesilmiş, 
paslanmış ve kararmaya yüz tutmuş kalbimi; haşyet nedir, göz-
yaşı nedir unutmuş ve bütün bütün kurumaya başlamış, kendine 
dünyalık eğlenceler arayıp duran gözlerimi de yine Sana şikâyet 
ediyorum. Sen yegâne güç ve kuvvet Sahibisin ve benim gibi bir 
aciz için Senin havl ve kuvvetinden başka hiçbir dayanak yoktur. 
Dünyanın câzibedâr güzelliklerinin ağına düşmekten ve sıkıntıları 
altında ezilmekten beni sadece Sen sıyanet edebilirsin. 

Ya Rab! Senin hikmetine ve meşîetine dehâlet ediyor ve bana 
sadece lütfunla muamelede bulunmanı istirham ediyorum. Ne 
olur beni başkalarından gelecek lütuflara mecbur bırakma ve 
beni fitnelere hedef olmaktan koru. Düşmanlık besleyenlere karşı 
yardımcım ol. Utanç sebebi ayıplarımı setret. Beni bu belalardan 
muhafaza buyur ve ma’siyetlere düşmeme fırsat verme. 

Rahmetine sığınıyorum ey merhameti merhametlerin en 
güzeli olan Rabbim! Ne olur, dualarımı kabul buyur.

3. Hayatını Havf/Allah Korkusu Endeksli 

Sürdürenlerin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Merhameti, re’fet ve şefkati sonsuz Yüce Rabbim! Sana iman 
etmiş bu kuluna azap mı edeceksin? Sana gönlünü veren bu 
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muhtaç gedâyı uzaklığın yakıcı ateşine mi maruz bırakacaksın? 
Düşmüş kalkmış ama gelip af talebinde bulunmuş bu zavallıyı 
hizlâna mı uğratacaksın? Günahlarını ancak Senin rahmet ve mer-
hamet deryalarının eritebileceği bu acizi afv u safhından mahrum 
mu bırakacaksın? Hâşâ ya Rabbi hâşâ, kapına dayanmış, ihtiyacını, 
ızdırarını arz etmiş bir muhtacı eli-avucu boş geri çevirmek Senin 
keremine yakışmaz. 

Olamaz, annem şakî olayım diye beni dünyaya getirmiş olamaz; 
hayatımı günahların ve isyanların elemleri perişan etsin diye beni 
yetiştirmiş de olamaz. Rabbim, ah keşke bir bilebilseydim ismimi 
saîdler defterine kaydettiğini ve beni yakınlığına mazhar kıldığını! 
Keşke bilebilseydim de gözlerim sürurla, gönlüm de itmi’nanla 
dolsaydı!

Allahım! Azametine karşı secde etmiş yüzleri karartır mısın Sen 
hiç? Medh u senalarla hep Yüce Zâtının ululuğunu seslendirip dur-
muş dilleri ebkem bırakır mısın? Senin sevginin boyasıyla boyan-
mış kalbleri mühürler misin? Senin zikrinin lezzetiyle dolup dolup 
taşmış kulakları duyamaz hâle getirir misin? Rahmet ve şefkatine 
nâil olabilme recasıyla hep semaya kalkmış ellere kelepçe vurur 
musun? İbâdet ü tâata râm olmuş bedenleri cezalandırır mısın ya 
da Senin Dinine, Kitabına, Resûlüne hizmet için koşturup durmuş 
ayakları incitir misin Sen hiç?

Allahım! Rab olarak sadece Seni bilip Seni tanıyan kullarının 
yüzüne, ne olur, rahmet kapılarını kapama. Hayır ya Rabbi hayır, 
Sen tevhid inancıyla azîz eylediğin yürekleri Senden uzak kalma-
nın zilletine dûçâr kılmaz ve Senin muhabbetinle meşbû gönülleri 
Cehennem ateşine maruz bırakmazsın.

Allahım! Azabının ve gazabının eleminden beni koru! Ya Han-
nan, ya Mennan, ya Rahîm, ya Rahman, ya Cebbar, ya Kahhar, ya 
Settar, ya Ğaffar, eşrârın (kötü kimseler) kim ve ahyârın (iyi insanlar) 
kim olduğunun gün gibi açığa çıkacağı, hesap endişesinden elle-
rin ayakların titreyeceği, ömrünü ihsanla değerlendirmiş yiğitlerin 
kurbiyete mazhar kılınacağı, hayatını isâet (kötülük)le heder etmiş 
bahtsızların da uzaklığa maruz bırakılacağı, dünya hayatındayken 
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her kim ne işlemişse karşısına tastamam çıkarılacağı ve hiçbir kimse-
nin zerre ağırlığınca haksızlığa uğratılmayacağı o şedîd günde beni 
Cehennem azabından ve rezil rüsva olmaktan muhafaza buyur.

4. Hayatını Reca/Ümit Eksenli Sürdürenlerin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey, kulu Kendisinden bir talepte bulunduğu zaman hemen 
cevap veren, ümitlerine nezdindeki güzelliklerle mukabelede 
bulunan, yaklaşmak arzu ettiğinde kurb yollarını açan, apaçık isyan-
lara düştüğü zaman bile o günahların üzerini kapatıp setreden ve 
tevekkülde bulunduğu zaman itimadını boşa çıkarmayıp ihtiyacını 
is’af buyuran Yüceler Yücesi Rab! Kulların arasında, Senin izzet ü 
ikramından istifade etmeyi gönülden dileyip de ona mazhar ola-
mayan, Senin cömertliğinden hissedar olmayı isteyip de nasibini 
alamayan kim vardır ki? Öyleyse Sen beni de kapından boş geri 
çevirmezsin. Senden başka ihsanla mevsûf bir Mevlâ tanımıyorum 
ben. Bütün iyilikler Senden ve bütün rızık da Senin hazinende 
olunca ben başka kimin kapısından bir ihsan umabilirim? Bütün 
mahlûkat, kapıkulların ve her şeyin dizgini de Sende olunca nasıl 
başkasından bir lütuf bekleyebilirim? Sen ümit ettiklerimin kat kat 
ötesinde beni fazlınla serfiraz kılmışken, benim Senden ümit kes-
mem hiç doğru olur mu? Allahım! Yoluna sımsıkı sarılmışken, Sen 
de beni, benim gibi acizlere muhtaç etmezsin, değil mi? 

Ey rahmetine sarılanların doğru yolu bulup saadete erdikleri ve 
tevbe ile kapısına yönelenlerin azap ve gazaba maruz kalmadıkları 
Sultanlar Sultanı! Sen bana karşı unutma muamelesi yapmazken 
ben Seni nasıl unutabilir ve Sen her hâlime nigehbân olduğun 
hâlde ben nasıl lağv ü lehviyâta dalabilirim? Hâşâ ya Rabbi hâşâ!

İlâhî! Başkalarına bâr olmayı ar sayıyor ve ellerimi sadece Senin, 
hazinenden lutfedeceğin güzellikler için açıyor, emelimi de yalnız 
Senin ihsanlarına bağlıyorum. Ya Rab! Beni hâlis tevhide ulaştır 
ve gönülleri tertemiz kullarının zümresine kat! Ey dergâhı bütün 
kaçkınların sığınağı! Ey rahmeti bütün tâliplerin recâsı! Ey dilekte 
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bulunulanların en hayırlısı! Ey kendisinden bir şey istenilenlerin 
en kerîmi, en cömerdi! Ey dileyenlerin dileklerini geri çevirmeyen! 
Ey ümit besleyenleri haybet ve hüsrana uğratmayan! Ey dua dua 
yalvaran herkese kapısı açık olan! Ey el açıp, “âmîn!” diyenlerle ara-
sındaki perdeleri kaldıran Rabbim! Keremine sığınıyor, lütuflarınla 
yüzümü güldürmeni diliyor; recâ hislerime mukabelede buluna-
rak kalbimi itmi’nanla doldurmanı, dünyanın bütün musibetlerini 
gözümde bir hiç seviyesine düşürecek ve Seninle aramdaki per-
deleri kaldırıp basîret ufkumu açacak kadar da yakînimi ziyadeleş-
tirmeni diliyorum. 

Rabbim, rahmetine iltica ediyor, lütfundan sürpriz inayetler 
bekliyorum. Dualarıma icabet buyur ve bu aciz, muhtaç kulunu 
haybet ve hüsrana uğratma! Âmîn!

5. Hakk’ın Rahmetine Sonsuz İtimat Hisleriyle 

Dopdolu Yaşayanların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla 

Allahım! Yol azığım az fakat Sana olan tevekkülüm çoktur. 
Cürmümün büyüklüğünü düşününce azabının korkusundan tir tir 
titriyorum ama reca duygusu ufkumu sarınca içime emn ü eman 
doluyor. Günah(lar)ım beni cezaya müstehak hâle getirse de, affı-
na olan itimadım kulağıma hep mükâfatının büyüklüğünü fısıldı-
yor. Gaflet, huzuruna varacağım gün için kayda değer bir hazırlık 
yapmama müsaade etmemiş olsa bile, kereminin genişliğini ve 
sürpriz lütuflarını düşününce gözlerim ümitle parlıyor. Bin bir isya-
na, tuğyana dalmış olmam içime vahşet salıyor ama gufranını ve 
rızanı bir armağan paketi hâlinde önüme koyuvereceğini düşünü-
yorum ve işte o zaman gönlüm üns esintileriyle coşuyor.

Rabbim! Zâtından gelecek ziya tufanlarına, nur hüzmelerine, 
rahmet ve re’fet esintilerine itimad ediyor; bol ikramlarından, 
birbirinden güzel nimetlerinden istifade edebileceğim istikame-
tindeki beklentilerimi gerçekleştirmeni ve beni de bir kurb/yakın-
lık eri olma payesiyle şereflendirmeni diliyorum.
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Ya Rab! İşte huzurundayım ve kendimi Senin rahmet ve şefkat 
esintilerine salıyorum. Cömertliğinin ve lütuflarının enginliğine 
iltica ediyorum. Gazabından kaçıyor, hoşnutluğuna sığınıyorum. 
Senden yine Sana iltica ediyorum. Beni en güzel şekilde ödüllen-
direceğin hususundaki ümidim de tam, mevhibelerine olan itima-
dım da tamdır. Görüp gözetmene ne kadar muhtaç olduğumu 
Sen daha iyi bilirsin, Rabbim!

Ey fazlı, keremi, hilmi ve affı bizim hayallerimize bile sığma-
yacak kadar engin olan Yüce Sultanım! Ne olur, bizi, tattırmakla 
yüzümüzü güldürdüğün nimetlerinin tamamına erdir. Bu zavallı 
gedâna bir kere keremkâne davrandıktan sonra artık keremini 
kesme. Hilminle muamele edip örttüğün günahlarımın üze-
rindeki örtüyü de ne olur daha kaldırma. Senin malumun olan 
bütün çirkin işlerimi de bağışla. 

İlâhî! Dileklerimin yüce dergâhında kabulü için yine Senin 
şefaatine dehâlet ediyor, azabından korunmak için Senin mer-
hametine sığınıyorum. İhsanlarına karşı çok arzuluyum; nimetle-
rine nihayetsiz rağbetim var; lütuf sağanaklarınla sırılsıklam hâle 
geleceğim, inayet bulutlarınla gölgeleneceğim ânı gözlüyorum; 
kapını çalarak, dergâhına teveccüh ederek, lütf u inayetine sığına-
rak, yüce katından bahşedeceğin en câzip lütufları avlamaya çalı-
şarak, cemâline koşarak, azametin ve celâlin karşısında el-pençe 
divan durarak Seni, Senin rızanı talep ediyorum. 

Ey merhametlilerin en merhametlisi olan Allahım! Bahtına düş-
tüm, ne olur, bana istihkakım olan azap edilmek ve mahrumiyete 
maruz bırakılmakla değil, Senin şanın olan mağfiret ve rahmetle 
muâmelede bulun! Âmîn! 

6. Şükürle Gerilmiş Kulların Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Peşi peşine akıp gelen lütuflarına karşı nasıl şükrede-
bileceğim hususunda bütün bütün şaşkına döndüm. -Sana sonsuz 
defa hamd ü senalar olsun!- Fazlın coşup coşup gelince Seni senâ 
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etmekte bütün bütün aciz düştüm. Haddimin fevkinde o kadar 
çok nimetle serfiraz kıldın ki beni, nasıl hamdedeceğimi bilemez 
oldum. İnayetinle ardarda öyle tecellîlerde bulundun ki, onlara 
şükürle mukabele hususunda da hepten tâkatsiz kaldım. 

Rabbim! İşte bunlar, Senin bir çağlayan gibi akıp akıp gelen 
nimetlerine karşı kusur ve ihmallerini, kadr ü kıymet bilmeyişi-
ni itiraf eden çaresiz bir mücrimin itiraflarıdır. Rabbim, Sen Raûf 
ü Rahîm, Berr ü Kerîm’sin. Dergah-ı izzetine yönelenleri haybete 
uğratmaz, avluna sığınanları da kovup uzaklaştırmazsın. Bir dileği 
olanların kervanları hep Senin kapında dururlar. Yardıma ihtiyacı 
bulunanlar Senin dergâhının önünde konaklarlar. Ne olur Allahım! 
Bizi arzu ettiğimiz hususlarda haybet ve inkisara uğratma, ümitsiz-
liğe düşürme. Bize yeis ve ümitsizlik elbisesi giydirme.

Ey bütün mevcûdâtı yaratan ve yaşatan Ulu Sultanım! Senin 
nimetlerinin büyüklüğü yanında benim şükrüm pek noksan; 
ikramlarına karşı ettiğim senâ da çok cılızdır. Üzerimdeki iman 
urbası da, başımdaki izzet tâcı da, boynumda hep duracak olan 
Sana kulluk tasması da hep Senin ihsan ve lütuflarının eseridir. Evet 
ya Rabbi! İhsanların o kadar hadsiz ki, onları saymaktan acizim; 
değil tek tek saymak hepsinin büyüklüğünü birden idrake bile güç 
yetiremiyorum. Senin şükrüne nasıl tâkat getirebilirim ki ben; Sana 
şükretmenin bile bir şükür borcu oluyor. Evet, ne zaman “leke’l-
hamd/hamd Sana” desem, onun için de ayrıca bir “hamd olsun” 
demem vacip oluyor. 

Allahım! Biz yoktuk, kerem kılıp bizi Sen var ettin ve bugüne 
getirdin. Senden üzerimizdeki nimetlerini tamama erdirmeni, nik-
metinden, azabından, gazabından da emin kılmanı diliyoruz. Bu 
muhtaç kapıkullarını iki cihan saadetinin en âlâsı ve en güzeli ile 
sevindir. Altından kalkamayacağımız ağır imtihanlara tâbî tutma-
dığın ve üzerimizden sağanak sağanak yağdırdığın nimetlerin için 
Sana sonsuz hamd ediyor ve hamdimizin rızana muvafık, lütufla-
rının azametine de layık olacağını ümit ediyoruz, ey merhametine 
hudut olmayan, yüce ve kerîm Rabbimiz!
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7. Hakk’ın İtaatkâr Kullarının Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Sana, layık olduğun surette ibadet ü taatta bulu-
nabilmemiz için bize yol göster. Ma’siyet mahallerine düşmemize 
müsaade etme ve bizi öyle yerlerden fersah fersah uzak tut. Rıza-
na, hoşnutluğuna ulaşmamıza engel olan şeyleri yolumuzdan kal-
dır. İşin nihayetinde de bizi cennetlerinin en güzelleriyle sevindir! 
Rabbimiz! Şek ve şüpheler durmadan fitneleri körüklüyor, Senin 
dupduru ve tertemiz lütuflarının saffetini bulandırmaya çalışıyor-
lar. Sen basiretlerimizin üzerindeki şek ve şüphe bulutlarını kaldır, 
kalblerimizi kaplayan perdeleri aç, vicdanlarımızdaki bâtıl izlerini 
sök at ve içimize bütünüyle hak ve hakikat duygusunu perçinle. 

Ey Rahmeti Sonsuz! Bizleri, necat ve felah limanına yanaşan 
geminin yolcularından eyle. Gönüllerimize, Sana dua dua yalvar-
manın lezzetini duyur. Muhabbet ve sevgi havuzlarından doya-
sıya içmeyi lutfet. Seni sevmenin ve Sana kurbiyetin halâvetiyle 
sinelerimizi doldur. Üzerimizden inayetini esirgeme; esirgeme 
ki, gayretlerimiz sırf rızan için, himmetimiz de yalnız Sana hizmet 
yolunda olsun. Niyetlerimizde ihlaslı ve samimi olmayı müyesser 
eyle! Ya Rab! Biz Seninle varız ve Senin için varız. Sana ulaşabilmek 
için de yine Senden başka bir vesilemiz yoktur. 

Ya Rabbenâ ve ya İlahenâ! Bizleri de, Yüce Kitab’ında zikret tiğin 
‘mustafeyne’l-ahyâr’/seçkin ve hayırlı kullarından eyle. Bizi destek-
le ki, yolumuz hep salâha, salihâta, iyiliğe kilitlenmiş kullarının yolu 
olsun. Hep asil davranışların peşinde koşalım. Her zaman hayır isti-
kametinde yarışalım. Ömrümüz fâniyât ü zâilât (gelip geçici şeyler) 
peşinde değil, derecelerimizin yükselmesine vesile olacak bâkiyât 
ü salihât (âhirette işe yarayacak salih ameller) arkasında geçsin. 

Ey merhametlilerin en merhametlisi olan Rabbimiz! Sen her 
şeye kâdirsin; bizim dualarımıza icabette bulunmak da Sana asla 
zor gelmez. Ne olur ya Rab, niyazımızı kabul buyur ve bizi haybet, 
hüsran ve inkisâr-ı hayâle uğratma!
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8. Sadece Allah’ı ve O’nun Hoşnutluğunu Dileyen 

İrade Kahramanlarının Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey bütün noksan sıfatlardan münezzeh ve topyekün kemâl 
vasıflarıyla mevsuf yüce Rabbimiz! Senin yol göstericiliğine sığın-
mayan gafil kimselerin düşe kalka yürüdükleri yollar ne kadar dar; 
dosdoğru yola hidayet buyurduğun bahtiyar insanların salına salı-
na yürüdükleri yollar ise ne kadar açık ve ne kadar geniştir! Ya Rab! 
Senden, bizi Sana ulaştıracak yollara, o yollar içinde de en kestir-
me olanına hidayet etmeni, uzakları yakın hâle getirmeni, zorları 
da kolaylaştırmanı diliyoruz. Bizi de hep hoşnutluğun istikametin-
de koş(uş)turup duran.. ülfet ve ünsiyete mağlup olmayıp daima 
Senin kapının tokmağına dokunan.. gecelerin karanlığını ibadet 
ü tâatla aydınlığa çeviren.. Senin mehabetin karşısında yüreği her 
zaman kıpır kıpır olan.. beslenme kaynaklarını dupduru kıldığın.. 
arzu ettikleri şeyleri is’af buyurduğun.. talep ettikleri payelere ulaş-
tırdığın.. fazlınla ihtiyaçlarını giderdiğin.. sevginle gönüllerini dol-
durduğun ve sinelerini yüce katından mâ-i zülâllerle doyurduğun 
kullarından eyle! O kullar ki, Senin inayetinle münacaatın lezzetine 
ermiş ve gözlerini diktikleri zirvelere doğru hiç durmadan yürü-
meye muvaffak olmuşlardır. 

Ey Kendisine teveccüh edenleri yalnız bırakmayıp fazlıyla sevin-
diren; zikrinden gafil bulunanlara bile rahmet ve re’fetle muamele-
de bulunan, Vedûd ve Atûf isimleriyle kullarını cezbeden Allahım! 
Beni de nezdindeki lütuflardan en çok hissesi olan, yüce katında 
yüksek payelere ulaşmış, sadrı sinesi Senin muhabbet ve marife-
tinle meşbû bahtiyar kullardan eylemeni diliyorum! Rabbim! Him-
metimi hizmetine, rağbetimi de Sana hasrettim. Yegâne muradım 
Sensin; başkası değil. Gözlerim sadece Sana mülâkî olduğum gün 
aydın olacaktır. Aşkım da şevkim de, içimdeki iştiyakım da sadece 
Sanadır ve yalnız Senin içindir. İhtiyacım da, muradım da Senin rıza 
ve rıdvanındır. Talebim komşuluğuna ermektir. Gayem yakınlığına 
mazhar olmaktır. Kalbim sadece Senin kapında gedâlık yapmakla 
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ve yalnız Senin yüce huzurunda yalvarıp yakarmakla ünse erer ve 
huzur bulur. Dertlerimin dermanı da, yanan sineme serinlik vere-
cek ilaç da yine Sende(n)dir. Tasalarımı giderip, sıkıntılarımı izale 
edecek biri varsa, o da yine Sensin!

Rabbim! Enîsim ol.. vahşetimi gider.. sürçmelerimi, tökez-
lemelerimi görmezden gel.. hatalarımı setret.. tevbemi kabul 
buyur.. dualarımı geri çevirme.. bu aciz bendeni hiçbir elin ulaşa-
mayacağı sıyanet fanusun içine al ve fakr u zarûretimi sonsuz havl 
ve kuv vetinle zenginleştir.. ümidimin sönüp gitmesine müsaade 
etme.. beni uzaklığın yakıp kavuran rüzgârlarına terk etme; ey 
Cennetlerin Sahibi, dünya ve âhirette her şeyim olan Rabbim!

9. Allah Sevgisiyle Dopdolu Olan 

Muhabbet Erlerinin Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey muhabbet tahtının Tek Hükümdarı olan Allahım! Senin 
muhabbetinin halâvetini, lezzetini tattıktan sonra daha kim baş-
ka arayışlara girer ve bir kere yakınlığının ünsüne erdikten sonra 
kim yüzünü başka şeylere çevirir? Ya Rab! Bizleri de kurbiyetin ve 
dostluğun için seçtiğin, gönüllerine sevgini yerleştirmekle şeref-
lendirdiğin, içlerine bir kor gibi Sana kavuşma iştiyakını attığın, 
kazana rıza ufkunu gösterdiğin, hoşnutluğunla mükâfatlandırdığın, 
terk edilmişliğe bırakmadığın, sadakat tahtına oturttuğun, marife-
tinle donattığın, kalblerini aşkınla yakıp tutuşturduğun, bakışlarını 
mâsivadan tecrit edip bütün bütün Zâtına yönelttiğin, gönüllerini 
muhabbetinle doldurduğun, nezdindeki güzelliklere karşı içlerinde 
rağbet uyandırdığın, lisanlarını ve gönüllerini tesbih ü zikirle zinet-
lendirdiğin, hamd ü şükür yoluna sevk ettiğin, her an ibadet ü tâatla 
meşgul ettiğin, salih amellere muvaffak kılmak suretiyle iyiler züm-
resine ilhak eylediğin, vicdanlarına münacaatının hazzını duyurdu-
ğun ve adanmış insanlar hâline getirdiğin makbul kullarından eyle.

Rabbimiz! Yüce huzurunda tekrar tekrar yalvarıyor ve Senden 
dualarımıza icabette bulunmanı istirham ediyoruz. Ne olur, bizleri, 


